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Sirküler No : 2022/62                                                                    08.09.2022, Bursa  

Konu   : Spor Kulüpleri Tarafından Tutulacak Defter  Ve Kayıtlar Hakkında 

          07 Eylül 2022 tarih ve 31946 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan Spor Kulüpleri 

Tarafından Tutulacak Defter  Ve Kayıtlar Hakkında Yönetmelik’te  spor kulüpleri ve 

üst kuruluşlar tarafından tutulacak defter ve kayıtlara ilişkin usul ve esasları belirlenmiştir.   

 

 Yönetmelik, Gençlik ve Spor Bakanlığı ile spor federasyonlarının faaliyetlerine katılmak 

amacıyla Bakanlığa tescilini yaptıran spor kulüplerini ve üst kuruluşları kapsamaktadır.   

Spor kulüpleri 6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu uyarınca ve  Vergi Usul Kanununa uygun 

şekilde işletme hesabı esasına veya bilanço esasına göre defter tutarlar. Ancak, bünyesinde 

ticari işletme, iştirak, bağlı ortaklık veya spor anonim şirketi bulunduran ve/veya kamu 

yararına çalışma statüsü bulunan spor kulüplerinin bilanço esasına göre defter tutmaları 

zorunludur.  Bünyesinde ticari işletme, iştirak, bağlı ortaklık veya spor anonim şirketi 

bulunduran spor kulüplerinin,  6362 sayılı Sermaye Piyasası Kanununda yer alan ilgili 

hükümler saklı kalmak kaydıyla spor faaliyetleri ile ilgili her türlü gelir ve giderleri, Türkiye 

Muhasebe Standartlarına ve aşağıdaki esaslara uygun şekilde hazırlanacak konsolide 

finansal tablolarında raporlanır.  Konsolidasyona tabi tutulacak spor kulübü, ortaklık ve 

şirketlerin konsolide edilecek finansal tabloları hazırlanırken, benzer koşullardaki benzer 

işlemler ve olaylar için yeknesak muhasebe politikaları kullanılması gerekir.   Konsolide 

finansal tablolara dahil olan spor kulübü, ortaklık veya şirketlerin finansal tablolarının, 

benzer işlemler ve benzer koşullardaki diğer olaylar için farklı muhasebe politikaları 

kullanılarak hazırlanmış olması durumunda, grubun muhasebe politikalarıyla uyum 

sağlayabilmek için konsolide finansal tabloların hazırlanması sırasında gruba dahil olan söz 

konusu spor kulübü, ortaklık veya şirketlerin finansal tablolarında gerekli düzeltmeler 

yapılır.  

 

1-Spor Kulüplerince Tutulacak Defter ve Kayıtlar: 

Spor kulüpleri iktisadi ve mali durumunu, borç ve alacak ilişkilerini ve her hesap dönemi 

içinde elde edilen neticeleri açıkça görülebilir bir şekilde ortaya koymak zorundadır. 

Defterler, üçüncü kişi uzmanlara, makul bir süre içinde yapacakları incelemede spor 

kulüplerinin faaliyetleri ve finansal durumu hakkında fikir verebilecek şekilde tutulur. Spor 

kulüplerinin faaliyetlerinin oluşumu ve gelişmesi defterlerden izlenebilmelidir. Spor 

kulüpleri 6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu uyarınca, Vergi Usul Kanununa uygun şekilde 

işletme hesabı esasına veya bilanço esasına göre defter tutarlar. Ancak, bünyesinde ticari 

işletme, iştirak, bağlı ortaklık veya spor anonim şirketi bulunduran ve/veya kamu yararına 

çalışma statüsü bulunan spor kulüplerinin bilanço esasına göre defter tutmaları zorunludur. 

  

    



Bünyesinde ticari işletme, iştirak, bağlı ortaklık veya spor anonim şirketi bulunduran spor 

kulüplerinin, 6362 sayılı Sermaye Piyasası Kanununda yer alan ilgili hükümler saklı kalmak 

kaydıyla spor faaliyetleri ile ilgili her türlü gelir ve giderleri, Türkiye Muhasebe 

Standartlarına ve aşağıdaki esaslara uygun şekilde hazırlanacak konsolide finansal 

tablolarında raporlanır.  

Konsolidasyona tabi tutulacak spor kulübü, ortaklık ve şirketlerin konsolide edilecek 

finansal tabloları hazırlanırken, benzer koşullardaki benzer işlemler ve olaylar için 

yeknesak muhasebe politikaları kullanılması gerekir.  

Konsolide finansal tablolara dahil olan spor kulübü, ortaklık veya şirketlerin finansal 

tablolarının, benzer işlemler ve benzer koşullardaki diğer olaylar için farklı muhasebe 

politikaları kullanılarak hazırlanmış olması durumunda, grubun muhasebe politikalarıyla 

uyum sağlayabilmek için konsolide finansal tabloların hazırlanması sırasında gruba dahil 

olan söz konusu spor kulübü, ortaklık veya şirketlerin finansal tablolarında gerekli 

düzeltmeler yapılır.  Düzeltme yapılamayan farklılıklarla ilgili konsolide finansal tablo 

dipnotlarında açıklamalara yer verilir. 

 

2-Tutulacak Defterler: Bilanço esasında Spor kulüpleri aşağıda yazılı defterleri tutarlar: 

 a-Karar Defteri 

 b-Üye Kayıt Defteri 

 c-Evrak Kayıt Defteri 

 d-Yevmiye Defteri, 

 e- Bu defterlerden yevmiye defteri, büyük defter ve envanter defteri, bu Yönetmelik 

hükümlerine aykırı olmamak şartı ile elektronik ortamda tutulmalarına ilişkin Hazine ve 

Maliye Bakanlığı ile Ticaret Bakanlığınca çıkarılan tebliğlerde belirtilen usul ve esaslar 

çerçevesinde, diğer defterler ise Bakanlıkça oluşturulan veya izin verilen yazılımlar 

kullanılarak elektronik ortamda da tutulabilir. 

 

3-Hesap Dönemi: Spor kulüplerinde hesap dönemi kural olarak bir takvim yılıdır. Hesap 

dönemi 1 Ocakta başlar ve 31 Aralıkta sona ermektedir. Yeni kurulan spor kulüplerinde 

hesap dönemi kuruluş tarihinde başlar ve 31 Aralıkta sona ermektedir. Konsolidasyonun 

gerekli olduğu hâllerde spor kulübü bünyesinde konsolide olanlardan en yüksek harcamaya 

sahip olanın hesap dönemi spor kulübünün de hesap dönemi olarak kabul edilir. Spor 

kulübüne bağlı bir veya daha fazla spor anonim şirketi varsa konsolidasyon spor kulübü 

bilançosunda yapılır. Bu durumda hesap dönemi olarak spor anonim şirketinin hesap 

dönemi spor kulübüne de uygulanır. Spor kulübüne bağlı birden fazla spor anonim şirketi 

bulunması hâlinde, spor kulübü bilançosunda en yüksek harcamaya sahip spor dalında 

faaliyet gösteren spor anonim şirketinin hesap dönemi spor kulübüne de uygulanır. 

4-Defterleri Saklama: Karar ve üye kayıt defterleri, ödüller, beratlar, madalya bilgileri ve 

benzeri devamlı niteliği haiz kayıtları devamlı surette, hesap ve belgeler, özel kanunlarda 

belirtilen süreler saklı kalmak üzere, diğer kayıt ve belgeler ise kaydedildikleri defterlerdeki 

sayı ve tarih düzenine uygun olarak 10 yıl süreyle saklanacaktır. 

5-Defterlerin Tasdiki: Yönetmeliğin yürürlüğe girmesinden önce spor kulüpleri tarafından 

kullanılan tasdike tabi defter, kayıt ve belgeler kalan sayfaları bitinceye kadar kullanılmaya 

devam edilecektir. 



6-Belgelerin Korunması: Belgeler on yıl süreyle saklanır. Spor kulübü yöneticileri; her 

türlü belgenin yangın, hırsızlık, rutubet, sıcaklık, su baskını, toz ve her türlü hayvan ve 

haşeratın tahribatına karşı korunmasından ve mevcut asli düzenleri içerisinde muhafaza 

edilmesinden,) Elektronik ortamda teşekkül eden ve/veya depolanan belgeler için her türlü 

afet, siber saldırı, yazılım veya donanım kaynaklı veya olası diğer tehdit ve risklere karşı 

gerekli güvenlik önlemlerinin alınması ve olası belge kayıplarının engellenmesi amacıyla 

felaket kurtarma planlaması yapılması ve yürütülmesi ile yedekleme ünitelerinin tesis 

edilmesinden sorumludur.  

7-Defterlerin Kaybolması: Spor kulüpleri tarafından tutulan defter veya belgelerin 

kaybolması, çalınması, okunamayacak duruma gelmesi veya yangın, su baskını, yer 

sarsıntısı gibi bir afet nedeniyle ve kanuni saklama süresi içinde zıyaa uğraması durumunda, 

spor kulübü yöneticisi zıyaın öğrenildiği tarihten itibaren otuz gün içerisinde zayi belgesi 

almak için spor kulübü merkezinin bulunduğu yer yetkili mahkemesine başvuru yapar ve 

neticesinden il müdürlüğü yazılı şekilde bilgilendirilir.  

8-İşletme Hesabı Tablosu: İşletme hesabı esasına göre kayıt tutan spor kulüpleri 

tarafından, gelir ve gider işlemlerini tasnif etmek amacıyla başta işletme hesabı defteri 

olmak üzere diğer defter ve kayıtlarıyla uyumlu şekilde yılsonlarında İşletme Hesabı 

Tablosu düzenlenir. 

9-Bilanço Esasına Göre Raporlama: Bilanço esasına göre defter tutan spor kulüplerinin 

Türkiye Muhasebe Standartları (TMS) Uygulama Kapsamına İlişkin Kurul Kararı (Kurul 

Kararı)’nın 3 .maddesine göre: 

 a) Kurul Kararında yer alan ekli listede yer almaları halinde finansal tablolarının 

hazırlanmasında Türkiye Finansal Raporlama Standartları (TFRS),  

b) Bağımsız denetime tabi olup, ekli listede yer almaması halinde ise finansal tabl olarının 

hazırlanmasında isteğe bağlı olarak TFRS’nin esas alınabilmesi saklı kalmakla birlikte 

Büyük ve Orta Büyüklükteki İşletmeler İçin Finansal Raporlama Standartları (BOBİ FRS), 

esas alınır. Kurul Kararı uyarınca TMS uygulama kapsamına dahil olmayan spor 

kulüplerinin finansal tablolarının hazırlanmasında Hazine ve Maliye Bakanlığınca 

yayımlanan Muhasebe Sistemi Uygulama Genel Tebliğleri esas alınır.  

10-Geçiş Düzenlemeleri: Yönetmeliğin yürürlüğe girmesinden önce spor kulüpleri 

tarafından kullanılan tasdi ve belgeler kalan sayfaları bitinceye kadar kullanılmaya devam 

olunur.  

  Bilgilerinize sunarız, Saygılarımızla. 

 

                                                        İHSAN AKAR       

                                                  YEMİNLİ MALİ MÜŞAVİR  

                                         ULUDAĞ BAĞIMSIZ DENETİM VE YMM A.Ş 

 

 



 

 

 

  

  

  

  

Yukarıda yer verilen açıklamalarımız, konuya ilişkin genel bilgiler içermekte olup konu 

hakkında ek bilgi gerektiğinde bizimle temasa geçmenizi önerilir.  

 


